[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29  июля 2022 г.	  г. Дальнереченск			                № 410-па

Об утверждении прогноза социально-экономического развития Дальнереченского муниципального района  на  2023-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от                  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района, администрация Дальнереченского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый прогноз социально-экономического развития Дальнереченского муниципального района на 2023-2025 годы.
	2. Управлению финансов администрации Дальнереченского муниципального района  принять показатели и параметры прогноза для формирования проекта бюджета Дальнереченского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период.
	3. Отделу по работе с территориями и делопроизводству администрации Дальнереченского муниципального района настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского муниципального района.
         4.      Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дальнереченского муниципального района Попова А.Г.
          5.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Дальнереченского
муниципального района                                                             В.С. Дернов

[bookmark: _GoBack]

image1.emf

image2.wmf

oleObject1.bin